
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

보건소 10,525,641 6,220,228 4,305,413

국            220,174 130,805 89,369

기            821,434 798,439 22,995

특          1,000,000 0 1,000,000

시            998,513 982,439 16,074

교          2,900,000 0 2,900,000

구          4,585,520 4,308,545 276,975

선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료) 8,313,763 4,012,131 4,301,632

국            220,174 130,805 89,369

기            821,434 798,439 22,995

특          1,000,000 0 1,000,000

시            998,513 982,439 16,074

교          2,900,000 0 2,900,000

구          2,373,642 2,100,448 273,194

건강증진 의료서비스 제공 1,012,328 1,012,478 △150

국              7,924 7,924 0

기            449,783 449,783 0

시            260,649 260,649 0

구            293,972 294,122 △150

대도시맞춤형방문보건사업 100,006 100,006 0

시             45,018 45,018 0

구             54,988 54,988 0

101 인건비 8,416 25,484 △17,068

시              3,788 11,468 △7,680

구              4,628 14,016 △9,388

25,484 △17,0688,41610  기간제근로자등보수

△16,1007,300 23,400  ◎ 대도시 맞춤형 방문보건사업 인부임

 △11,900 4,900  16,800  경정 50,000원*98일*1명

    ○ 기본급(분권 5,292천원 포함)

△5,355시              2,205 7,560

△6,545구              2,695 9,240

 △2,200 1,200  3,400  경정 50,000원*24일*1명

    ○ 주휴수당(분권 1,071천원 포함)

△990시                540 1,530

△1,210구                660 1,870

 △500 300  800  경정 50,000원*6일*1명

    ○ 연차휴가근로수당(분권 252천원 포함)

△225시                135 360

△275구                165 440



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

 △1,500 900  2,400  경정 150,000원*6월*1명

    ○ 출장비(분권 756천원 포함)

△675시                405 1,080

△825구                495 1,320

△9681,116 2,084  ◎ 4대보험 사용자 부담금

 △140 165  305  경정 165,000원*1년

    ○ 고용보험(분권 96천원 포함)

△63시                 74 137

△77구                 91 168

 △292 270  562  경정 270,000원*1년

    ○ 건강보험(분권 177천원 포함)

△131시                122 253

△161구                148 309

 △536 517  1,053  경정 517,000원*1년

    ○ 국민연금(분권 332천원 포함)

△241시                233 474

△295구                284 579

201 일반운영비 34,786 36,802 △2,016

시             15,657 16,564 △907

구             19,129 20,238 △1,109

4,800 △2,0162,78402  공공운영비

 △2,016 2,784  4,800  경정 116,000원*2대*12개월

  ◎ 유류대(분권 1,512천원 포함)

△907시              1,253 2,160

△1,109구              1,531 2,640

405 자산취득비 28,704 9,620 19,084

시             12,928 4,341 8,587

구             15,776 5,279 10,497

9,620 19,08428,70401  자산및물품취득비

12,00012,000 012,000,000원*1대  ◎ 중풍조기진단기

5,400시              5,400 0

6,600구              6,600 0

7,0847,084 07,084,000원*1대  ◎ 골밀도 측정기

3,187시              3,187 0

3,897구              3,897 0

지역특화 건강행태개선사업 135,000 135,000 0

기             67,500 67,500 0

시             33,750 33,750 0

구             33,750 33,750 0

101 인건비 32,069 34,191 △2,122



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

101 인건비 기             16,035 17,096 △1,061

시              8,017 8,548 △531

구              8,017 8,547 △530

34,191 △2,12232,06910  기간제근로자등보수

△1,95029,450 31,400  ◎ 건강증진사업 인부임

 △1,600 23,500  25,100

  경정 (50,000원*220일*2명)+(50,000원*30일

  *1명)

    ○ 기본급

△800기             11,750 12,550

△400시              5,875 6,275

△400구              5,875 6,275

 △300 4,900  5,200

  경정 (50,000원*46일*2명)+(50,000원*6일*1

  명)

    ○ 주휴수당

△150기              2,450 2,600

△75시              1,225 1,300

△75구              1,225 1,300

 △50 1,050  1,100

  경정 (50,000원*10일*2명)+(50,000원*1일*1

  명)

    ○ 연차휴가 근로수당

△25기                525 550

△12시                263 275

△13구                262 275

△1722,619 2,791  ◎ 4대보험 사용자 부담금

△13207 220경정 29,450,000원*0.7%    ○ 산재보험

△7기                103 110

△3시                 52 55

△3구                 52 55

△26383 409경정 29,450,000원*1.3%    ○ 고용보험

△13기                192 205

△7시                 95 102

△6구                 96 102

△46703 749경정 29,450,000원*2.385%    ○ 건강보험

△22기                352 374

△12시                176 188

△12구                175 187

△871,326 1,413경정 29,450,000원*4.5%    ○ 국민연금

△44기                663 707

△22시                331 353

△21구                332 353

201 일반운영비 85,401 88,979 △3,578



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

201 일반운영비 기             42,700 44,489 △1,789

시             21,351 22,245 △894

구             21,350 22,245 △895

78,979 △3,57875,40101  사무관리비

△3,57858,901 62,479  ◎ 일반수용비

 △3,578 58,901  62,479  경정  58,901,000원*1년

    ○ 건강증진사업운영비

△1,789기             29,450 31,239

△894시             14,726 15,620

△895구             14,725 15,620

307 민간이전 1,000 2,000 △1,000

기                500 1,000 △500

시                250 500 △250

구                250 500 △250

2,000 △1,0001,00001  의료및구료비

△1,0001,000 2,00010,000원*100명  ◎ 건강증진사업비

△500기                500 1,000

△250시                250 500

△250구                250 500

405 자산취득비 7,530 830 6,700

기              3,765 415 3,350

시              1,882 207 1,675

구              1,883 208 1,675

830 6,7007,53001  자산및물품취득비

5,0005,000 0  ◎ 건강증진실 운동기구

2,7002,700 02,700,000원*1대    ○ 시티더레그프레스머신

1,350기              1,350 0

675시                675 0

675구                675 0

2,3002,300 02,300,000원*1대    ○ 하이플라이머신

1,150기              1,150 0

575시                575 0

575구                575 0

1,5001,500 01,500,000원*1대  ◎ 컴퓨터 구입

750기                750 0

375시                375 0

375구                375 0

200200 0200,000원*1개  ◎ 책장

100기                100 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

50시                 50 0

50구                 50 0

식생활 영양개선 2,850 3,000 △150

203 업무추진비 1,350 1,500 △150

1,500 △1501,35003  시책추진업무추진비

△150△150 01,500,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

지역사회중심재활사업 41,200 41,200 0

기             20,600 20,600 0

구             20,600 20,600 0

101 인건비 11,693 13,993 △2,300

기              5,847 6,997 △1,150

구              5,846 6,996 △1,150

13,993 △2,30011,69310  기간제근로자등보수

△2,30010,550 12,850  ◎ 지역사회중심재활사업인부임

△9008,500 9,400경정 50,000원*170일*1명    ○ 기본급

△450기              4,250 4,700

△450구              4,250 4,700

△2001,650 1,850경정 50,000원*33일*1명    ○ 주휴수당

△100기                825 925

△100구                825 925

△1,2000 1,200경정 0    ○ 출장비

△600기                  0 600

△600구                  0 600

201 일반운영비 15,140 13,840 1,300

기              7,570 6,920 650

구              7,570 6,920 650

10,840 1,30012,14001  사무관리비

1,3009,340 8,040  ◎ 일반수용비

 1,300 9,340  8,040  경정 9,340,000원*1년

    ○ 지역사회중심재활사업운영비

650기              4,670 4,020

650구              4,670 4,020

301 일반보상금 1,800 800 1,000

기                900 400 500

구                900 400 500

800 1,0001,80010  행사실비보상금

 1,000 1,800  800  경정 10,000원*4회*45명

  ◎ 자원봉사 교육운영비

500기                900 400



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

500구                900 400

405 자산취득비 4,700 4,700 0

기              2,350 2,350 0

구              2,350 2,350 0

4,700 04,70001  자산및물품취득비

04,700 4,700  ◎ 지역사회중심재활보장구구입

△1,7000 1,700경정 0    ○ 이동식물리치료기구

△850기                  0 850

△850구                  0 850

300300 0300,000원*1대    ○ 디지털 카메라

150기                150 0

150구                150 0

1,4001,400 01,400,000원*1대    ○ 노트북 구입

700기                700 0

700구                700 0

수준높은 예방의료 제공 1,129,840 1,124,289 5,551

기            302,982 296,732 6,250

시            569,138 572,609 △3,471

구            257,720 254,948 2,772

국가예방접종실시 지자체보조 101,276 87,364 13,912

기             50,638 43,682 6,956

시             24,710 21,232 3,478

구             25,928 22,450 3,478

307 민간이전 81,776 67,864 13,912

기             40,888 33,932 6,956

시             20,444 16,966 3,478

구             20,444 16,966 3,478

67,864 13,91281,77601  의료및구료비

13,91281,776 67,864경정  81,776,000원*1년  ◎ 예방접종약품비

6,956기             40,888 33,932

3,478시             20,444 16,966

3,478구             20,444 16,966

심뇌혈관질환예방관리 지자체보조 301,500 301,500 0

기            150,750 150,750 0

시             75,375 75,375 0

구             75,375 75,375 0

101 인건비 23,168 30,168 △7,000

기             11,584 15,084 △3,500

시              5,792 7,542 △1,750



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

101 인건비 구              5,792 7,542 △1,750

30,168 △7,00023,16810  기간제근로자등보수

△6,50021,200 27,700  ◎ 심뇌혈관등록관리사업인부임

 △5,000 17,000  22,000

  경정 (50,000원*220일*1명)+(50,000원*120

  일*1명)

    ○ 기본급

△2,500기              8,500 11,000

△1,250시              4,250 5,500

△1,250구              4,250 5,500

 △1,300 3,400  4,700

  경정 (50,000원*46일*1명 )+(50,000원*22일

  *1명)

    ○ 주휴수당

△650기              1,700 2,350

△325시                850 1,175

△325구                850 1,175

 △200 800  1,000

  경정 (50,000원*10일*1명 )+(50,000원*6일*

  1명)

    ○ 연차휴가근로수당

△100기                400 500

△50시                200 250

△50구                200 250

△5001,968 2,468  ◎ 4대보험사용자부담금

△20180 200경정 180,000원*1년    ○ 산재보험

△10기                 90 100

△5시                 45 50

△5구                 45 50

△60300 360경정 300,000원*1년    ○ 고용보험

△30기                150 180

△15시                 75 90

△15구                 75 90

△140520 660경정 520,000원*1년    ○ 건강보험

△70기                260 330

△35시                130 165

△35구                130 165

△280968 1,248경정 968,000원*1년    ○ 국민연금

△140기                484 624

△70시                242 312

△70구                242 312

201 일반운영비 47,832 43,832 4,000

기             23,916 21,916 2,000

시             11,958 10,958 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

201 일반운영비 구             11,958 10,958 1,000

39,032 5,20044,23201  사무관리비

5,20043,232 38,032  ◎ 일반수용비

 5,200 33,420  28,220  경정 33,420,000원*1년

    ○ 심뇌혈관등록관리사업 운영비

2,600기             16,710 14,110

1,300시              8,355 7,055

1,300구              8,355 7,055

4,800 △1,2003,60002  공공운영비

△1,2003,600 4,800  ◎ 공공요금 및 제세

 △1,200 3,600  4,800  경정 300,000원*12월

    ○ 교육정보센터 공공요금

△600기              1,800 2,400

△300시                900 1,200

△300구                900 1,200

405 자산취득비 19,200 16,200 3,000

기              9,600 8,100 1,500

시              4,800 4,050 750

구              4,800 4,050 750

16,200 3,00019,20001  자산및물품취득비

3,00012,420 9,420  ◎ 심뇌혈관등록관리사업기자재구입

 3,000 6,000  3,000  경정 1,500,000원*4대

    ○ 컴퓨터 및 주변기기

1,500기              3,000 1,500

750시              1,500 750

750구              1,500 750

정신질환자사회복귀시설운영사업 407,809 414,758 △6,949

시            407,809 414,758 △6,949

307 민간이전 407,809 414,758 △6,949

시            407,809 414,758 △6,949

414,758 △6,949407,80902  민간경상보조

 △6,949 407,809  414,758  경정 407,809,000원*1개소

  ◎ 정신질환자사회복귀시설운영비(1개소,

    분권290,330천원포함)

△6,949시            407,809 414,758

국가만성병예방 지자체보조 64,788 66,200 △1,412

기             26,594 27,300 △706

시             18,744 18,744 0

구             19,450 20,156 △706

201 일반운영비 5,112 6,524 △1,412



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

201 일반운영비 기              2,556 3,262 △706

시                925 925 0

구              1,631 2,337 △706

6,524 △1,4125,11201  사무관리비

△1,4121,412 2,824  ◎ 위탁교육비

 △1,412 1,412  2,824  경정 1,412,000원*1명

    ○ 만성질환관리사업전문교육비

△706기                706 1,412

△706구                706 1,412

저출산 극복 모자건강 증진 521,318 378,005 143,313

국            212,250 122,881 89,369

기             27,036 11,236 15,800

시            137,517 118,445 19,072

구            144,515 125,443 19,072

산모신생아도우미지원 자치단체경상보조 198,464 86,751 111,713

국            158,770 69,401 89,369

시             19,847 8,675 11,172

구             19,847 8,675 11,172

307 민간이전 149,603 37,890 111,713

국            119,681 30,312 89,369

시             14,961 3,789 11,172

구             14,961 3,789 11,172

37,890 111,713149,60305  민간위탁금

 111,713 149,603  37,890  경정  149,603,000원*1년

  ◎ 산모·신생아도우미지원위탁운영비

89,369국            119,681 30,312

11,172시             14,961 3,789

11,172구             14,961 3,789

임산부 및 영유아 보충영양관리 사업 31,600 0 31,600

기             15,800 0 15,800

시              7,900 0 7,900

구              7,900 0 7,900

101 인건비 9,000 0 9,000

기              4,500 0 4,500

시              2,250 0 2,250

구              2,250 0 2,250

0 9,0009,00010  기간제근로자등보수

8,0008,000 0  ◎ 영양플러스사업 인부임

6,4006,400 050,000원*128일*1명    ○ 기본급



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

3,200기              3,200 0

1,600시              1,600 0

1,600구              1,600 0

1,6001,600 050,000원*32일*1명    ○ 주휴.연차수당

800기                800 0

400시                400 0

400구                400 0

600600 0  ◎ 4대보험 사용자 부담금

100100 0100,000원*1년    ○ 산재보험

50기                 50 0

25시                 25 0

25구                 25 0

100100 0100,000원*1년    ○ 고용보험

50기                 50 0

25시                 25 0

25구                 25 0

200200 0200,000원*1년    ○ 건강보험

100기                100 0

50시                 50 0

50구                 50 0

200200 0200,000원*1년    ○ 국민연금

100기                100 0

50시                 50 0

50구                 50 0

400400 0100,000원*1명*4월  ◎ 출장여비

200기                200 0

100시                100 0

100구                100 0

201 일반운영비 2,300 0 2,300

기              1,150 0 1,150

시                575 0 575

구                575 0 575

0 2,3002,30001  사무관리비

1,3001,300 0  ◎ 일반수용비

600600 0200,000원*3종    ○ 빈혈검사스틱외 2종

300기                300 0

150시                150 0

150구                150 0

700700 0700,000원    ○ 홍보 및 인쇄비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

350기                350 0

175시                175 0

175구                175 0

1,0001,000 0  ◎ 운영수당

200200 0100,000원*2회    ○ 보충영양교육 강사수당

100기                100 0

50시                 50 0

50구                 50 0

800800 0800,000원*1회    ○ 직원교육비

400기                400 0

200시                200 0

200구                200 0

202 여비 600 0 600

기                300 0 300

시                150 0 150

구                150 0 150

0 60060001  국내여비

 600 600  0  200,000원*3회

  ◎ 임산부 및 영유아 보충영양관리여비

300기                300 0

150시                150 0

150구                150 0

307 민간이전 18,600 0 18,600

기              9,300 0 9,300

시              4,650 0 4,650

구              4,650 0 4,650

0 18,60018,60001  의료및구료비

18,60018,600 062,000원*100명*3월  ◎ 보충영양식품비

9,300기              9,300 0

4,650시              4,650 0

4,650구              4,650 0

405 자산취득비 1,100 0 1,100

기                550 0 550

시                275 0 275

구                275 0 275

0 1,1001,10001  자산및물품취득비

1,1001,100 01,100,000원*1대  ◎ 컴퓨터 구입

550기                550 0

275시                275 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

275구                275 0

전염병 확산방지 관리 271,685 267,235 4,450

기              4,785 4,785 0

시              4,785 4,785 0

구            262,115 257,665 4,450

방역소독 190,642 190,892 △250

203 업무추진비 2,250 2,500 △250

2,500 △2502,25003  시책추진업무추진비

△250△250 02,500,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

전염병예방 지원 29,593 29,693 △100

203 업무추진비 900 1,000 △100

1,000 △10090003  시책추진업무추진비

△100△100 01,000,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

성병및에이즈관리 41,880 37,080 4,800

301 일반보상금 33,600 28,800 4,800

28,800 4,80033,60001  사회보장적수혜금

 4,800 33,600  28,800  경정 200,000원*14명*12월

  ◎ HIV감염자 관리비

구강보건 향상 예방진료 강화 111,939 106,499 5,440

기             36,848 35,903 945

시             26,424 25,951 473

구             48,667 44,645 4,022

구강보건센터 지원 22,244 18,694 3,550

203 업무추진비 5,850 6,500 △650

6,500 △6505,85003  시책추진업무추진비

△650△650 06,500,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

405 자산취득비 4,200 0 4,200

0 4,2004,20001  자산및물품취득비

4,2004,200 04,200,000원*1대  ◎ 구취측정기

치아홈메우기 24,795 22,905 1,890

기             12,398 11,453 945

시              6,199 5,726 473

구              6,198 5,726 472

307 민간이전 19,195 17,305 1,890

기              9,598 8,653 945

시              4,799 4,326 473

구              4,798 4,326 472

17,305 1,89019,19501  의료및구료비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 선진화된 보건의료서비스 구현(보건/보건의료)
단위: 구강보건 향상 예방진료 강화 (단위:천원)

 1,890 19,195  17,305  경정 19,195,000원*1년

  ◎ 치아홈메우기사업비

945기              9,598 8,653

473시              4,799 4,326

472구              4,798 4,326

보건의료서비스센터 환경개선 5,266,653 1,123,625 4,143,028

특          1,000,000 0 1,000,000

교          2,900,000 0 2,900,000

구          1,366,653 1,123,625 243,028

보건의료서비스센터 건립 5,260,500 1,117,472 4,143,028

특          1,000,000 0 1,000,000

교          2,900,000 0 2,900,000

구          1,360,500 1,117,472 243,028

201 일반운영비 1,000 0 1,000

0 1,0001,00001  사무관리비

300300 0100,000원*3개  ◎ 설계공모 우수작 상패

 700 700  0  70,000원*10명

  ◎ 보건의료서비스센터 신축 자문위원회 수

    당

401 시설비및부대비 5,259,500 1,117,472 4,142,028

특          1,000,000 0 1,000,000

교          2,900,000 0 2,900,000

구          1,359,500 1,117,472 242,028

109,472 35,528145,00001  기본조사설계비

 23,493 121,133  97,640  경정 145,000,000원*83.54%

  ◎ 건축기본설계비

 12,035 23,867  11,832  경정 145,000,000원*16.46%

  ◎ 전기통신기본설계비

8,000 206,500214,50002  실시설계비

△8,0000 8,000경정 0  ◎ 공모설계비

213,000213,000 0213,000,000원  ◎ 실시설계비

1,5001,500 01,500,000원  ◎ 설계공모심사수당

1,000,000 3,900,0004,900,00004  시설비

 3,900,000 4,900,000  1,000,000  경정 4,900,000,000원

  ◎ 보건의료서비스센터 건립

1,000,000특          1,000,000 0

2,900,000교          2,900,000 0

0구          1,000,000 1,000,000

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 2,211,878 2,208,097 3,781

인력운영비 2,024,484 2,025,454 △970

인건비 2,024,484 2,025,454 △970



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

203 업무추진비 8,730 9,700 △970

3,000 △3002,70001  기관운영업무추진비

△300△300 03,000,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

1,720 △1721,54802  정원가산업무추진비

△172△172 01,720,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

4,980 △4984,48204  부서운영업무추진비

△498△498 04,980,000원*(-10%)  ◎ 예산절감

기본경비 187,394 182,643 4,751

기본경비 187,394 182,643 4,751

201 일반운영비 106,754 102,003 4,751

63,398 4,75168,14902  공공운영비

4,75113,382 8,631  ◎ 연료비

 4,096 11,636  7,540  경정 1,531원*80ℓ*95일

    ○ 보일러실(등유 및 유지비)

6551,746 1,091경정 1,531원*6ℓ*95일*2대    ○ 석유류




